ultedgi ea in Cau con se iure piden. Conseruavit  
et perficit decreti primitus vigore.

## Gilonski et Pronorescij Scribt

In Causa et actione judiciana huc primiti Capti Lublin  
iudicis per iugitatorem officij primiti Capti Lublin et no-  
bilem Joannem Giloni jus defens a nobili Stanislaw Gott-  
owrowski et honestis Valentino Kadziolka et Helizabett eius  
filia ad infra dicta habent decessor effectus instituta Nobilitas  
Simoni et Joanni Goronowoskim olim Jacobi Goronowoski  
et dico Marissowis filiis. Cittone habeti Capti Lublin  
ad translatiis termi. Cittone quod rone infrasdicto addit translatiis  
qui sibi est eis ipsi in termis judicialibus casti Lublin finia  
secunda post dominicam quad ualem oculi translatiis statim  
ad publicand paenam baniatiois super ipsis et eundem iugita-  
torem ac predictos Kadziolki decessores in iudicio Amburad  
regni Lublin has actus super appellionem et statim iudicis posita  
in Causa ad inserviendis ex iustitia usq. et statim Nobili Eli-  
anus Goronowski Consorti fratris Valentini Kadziolka super  
duodecim manu peccatis polluti in certa sorte a pecunial factis  
Pro decernendo super ipsis statim et bono eorum quibus hadio finis  
sumis ex causa predictis loco trutriosis bonorum pectorum uero  
quarto partis lancei rubelli penes metas Laurentii Mar-  
cii ex una et statim ex altius partis in dicto villa Goronow-  
skianus ademptionis ad solueri succubito legem et iudi-  
ce obtentam. Cittone ipsa promissa uerius obloquen-  
terminum hodiernum pleniplum in diem primitum ex eadem  
Cittone legem inuidet et pronenit ei partes fratris actos  
polluti statim per nobilis eterni glau et lucis plenipotenti  
suum Comparari et termini atentiori de mutuo consensu sine  
ad terminos iudiciorum in Castro Lublin rone et imediate  
celebrand scriptando et limitauerunt. In quibz terminis

partes p̄fato habedunt term̄ pemptoriū per iudicium p̄tis  
Conservatum talen. qualē ad p̄tis habere debentur  
nullius eorum iure lasso.

## Thuszorski et Olsszorski scribit

In causa et actione iudiciana coram p̄tis Capti Castren  
subditam iudicio per nobilis Gentilis Lolum metu Uniforci  
etorem ipsius ita Nobili et homine olssoweli tanquam impos-  
sionato de persona bona q̄c̄q̄ eis gratia om̄ib⁹ Cittone h̄i.  
terali Capti Castren Lublinen secundo post obtenta pena  
contumie ordita Etato occōne q̄d̄ acto n̄ tri⁹ lo lasso.  
in finitiam partē faciū violē inflictiōne tārādōn.  
centurum māri peccō pollon et totis dāni inse continet  
Cittone ead latius dāner. Eternum hōdierū temptum in die  
p̄nitē et ead Cittone h̄fmo incident et prouenient partes  
p̄fato acto p̄sonali citata nō per nobile Albertū Kłosow.  
qui plenipotēt suū comparen et term̄ attētan de multis.  
Consensu hinc ad terrios iudiciorū in Castro Lublin p̄roxim  
et imēdiatē celebriū scripperūt et limitauerūt q̄i quib⁹  
terrios partes ead habebunt term̄ pemptū p̄ iudicium.  
p̄tis Conservatum talen qualē ad p̄tis habere debentur  
nullius eorum iure lasso & aquibus colaphis p̄fato actor  
surdus factus est.